государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза П.И.Захарова с. Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области

446076, Самарская область, муниципальный район Сызранский, с. Троицкое, ул. Братьев Краснеевых, 18.

Тел/ факс (88464)93-41-73, адрес эл. почты: troiczk sch@samara.edu.ru

## ПРИКА3

№ 162/5 - ОД от 31.08.2022 года.

Об утверждении локальных актов образования в дошкольных образовательных организациях ГБОУ СОШ с. Троицкое: в СП «Детский сад ГБОУ СОШ с. Троицкое», Ивашевском филиале (дошкольные группы), Чекалинском филиале (дошкольные группы) В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом ГБОУ СОШ с.Троицкое, протоколом педагогического совета №1 от 31.08.2022 г.

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить локальные акты, регламентирующие деятельность СП «Детский сад» ГБОУ СОШ с. Троицкое: Положение о внутренней системе оценки качества образования СП «Детский сад» ГБОУ СОШ с. Троицкое;
- 2.Утвердить: Программу внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) дошкольных образовательных организациях ГБОУ СОШ с. Троицкое: СП «Детский сад ГБОУ СОШ с. Троицкое», Ивашевском филиале (дошкольные группы), Чекалинском филиале (дошкольные группы);

Годовую циклограмму внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) дошкольных образовательных организациях ГБОУ СОШ с. Троицкое: СП «Детский сад ГБОУ СОШ с. Троицкое», Ивашевском филиале (дошкольные группы), Чекалинском филиале (дошкольные группы) на 2022-2023 уч.год.

3. Ввести вышеуказанные локальные акты в действие с 01.09.2022 года и разместить их на
официальном сайте ГБОУ СОШ с.Троицкое.
4. Контроль за исполнением приказ возложить на методиста СП «Детский сад» Новикову
E.H.

С приказом ознакомлены:

Директор школы: Фомин В.А.